c. 2-4	Processo illeggibile. Frammento	ante 1561 ott. 11 - 25
c. 5-7v	«Causa inter M[arcum Longo et] Picinum preconem. Numero 2»	1561 ott. 2 - nov. 18
c. 13-15	«Sequentia causę inter Iacobum Guizzonum et Iacobum Castrofranco ex altera. Numero 3»	1561 ott. 2 - 10
c. 17-24	«Sequentia causę inter Iacobum [de Bassatis] ex una et ser Sebastianum Cerdonem ex altera. Numero 4»	1561 ott. 2 - dic. 11 con antecedenti da 1558 ago. 27
c. 31-32v	«Causa inter tutores Blasię Nicolatę ex una et Marco Nicolato ex altera. Numero 5»	1561 ott. 2
c. 33-41	«Causa Mieti Corò et Iacobi Prosdocimi hominum uti comunis Brianę cum Angelo Bovechiati. Numero 6»	1561 ott. 2 - 1562 feb. 26
c. 45-47	«Causa inter Iacobum Persdocimum ex una et Picinum preconem ex altera. Numero 7»	1561 ott. 2 - 25
c. 48-87	«Sequentia causę inter Angelum Callegarium ex una et Dominicum Cazzarium ex altera. Numero 8»	1561 ott. 2 - nov. 1 con antecedenti da 1555 lug. 4
c. 95-97	«Causa inter Laurentium Negratum ex una et Bartholomeum de Mirano ex altera. Numero 9»	1561 ott. 3

-
- c. 101-186 «Sequentia processus inter heredes domini Iulii Noalo ex una et Mambrianum Fego ex altera. Numero X»
1561 ott. 3 - 1563 feb. 1
con antecedenti da 1521 mar. 11
- c. 243-247v «Causa ser Sebastiani Calligarii ex una et Christophori Bassati ex altera. Numero XI» 1561 ott. 6 - nov. 29
con antecedenti da 1560 ott. 15
- c. 251-252v «Causa ser Bernardini Rubei ex una et domini Ioannis Dominici Brunetini^a uti massarii scolę Sanctę Marię Batutorum ex altera. Numero XII» 1561 ott. 6 - 10
- c. 253-254v «Causa inter dominum Aurelium et dominum Paulum de Millanis ex una et Angelum Bossolino ex altera. Numero 13» 1561 ott. 6 - 16
- c. 255-257v «Causa ser Sebastiani Cerdonis ex una et Iacobi Bassatto ex altera. Numero 14» 1561 ott. 6 - nov. 20
con antecedenti da 1560 dic. 2
- c. 258-261 «Sequentia causę inter Liberalem Bortolatum ex una et illos de Bolpatis ex altera. Numero 15»
1561 ott. 6 - 1562 ott. 10
- c. 262-268 «Causa inter ser Bernardinum Rubeum ex una et Antonium Gasparinum dictum Basso mericum ex altera. Numero 16» 1561 ott. 7 - dic. 11
- c. 281-353 «Sequentia causę inter dominum Octavianum Scoto de Venetiis ex una et ser Angelum Scatolinum ex altera. Numero 17». A c. 295 tratto di albero genealogico di Piero «Michielini» 1561 ott. 7 - 1562 nov. 26
con antecedenti da 1504 ago. 17
- c. 381-383 «Causa inter Meum et Ioanem Mariam de Lazaris ex una et ser Ioanem de Franciscis ex altera. Numero 18»
1561 nov. 8 - 13
- c. 384-412v «Sequentia cause inter dominam Pasquam Beninam ex una et Sanctum Campagnarium ex altera. Numero 19»
1561 ott. 9 - 1562 gen. 7
con antecedenti da 1313 ***
- c. 444-453v «Sequentia causę inter dominum Cassium Placentinum ex una et heredes quondam domini Iulii Noalo ex altera. Numero XX» 1561 ott. 9 - nov. 13
con antecedenti da 1525 nov. 6

^a ms: Burnetini

-
- c. 454-457v «Causa scolę Sancte Marię Batutorum Noali ex una et heredum quondam Marci Antonii Bellinati ex altera. Numero XXI» 1561 ott. 14 - 16
- c. 458-467 «Causa inter massarios hospitalis Scorcedis ex una et Franciscum Barberium ex altera. Numero XXII» 1561 ott. 16 - nov. 9
con antecedenti da 1550 nov. 3
- c. 490-493 «Causa inter Ioanem Botacinum ex una et Ioanem Andream Botacinum ex altera. Numero XXIII» 1561 ott. 16 - 29
con antecedenti da 1560 set. 6
- c. 494-497v «Causa inter dominam Helisabeth uxorem Francisci Trivisanelli ex una et Baptistam Trivisanellum ex altera. Numero XXIII» 1561 ott. 16 - 30
- c. 504-507 «Causa inter heredes quondam Thomasii de Trolis merzarii ex una et dominum Aurelium Millanum ex altera. Numero XXV» 1561 ott. 16
- c. 508-511v «Causa inter Sanctum Campagnarium ex una et Meum Campagnarium ex altera. Numero XXVI» 1561 ott. 20 - 1562 feb. 12
- c. 518-521v «Testes domini Ioannis Antonii de Quero examinati pro executione litterarum ex Tarvisio contra intervenientes pro scholla Sacratissimi Corporis Christi illius civitatis. Numero XXVII» 1561 ott. 20 - nov. 24
con antecedenti da 1561 ott. 18
- c. 524-534v «Causa inter Marcum a Circa ex una et Rocum a Circa ex altera et dominam Mariam Pastrellam. Numero XXVIII» 1561 ott. 20 - 1562 lug. 25
- c. 542-545 «Causa inter Iacobum Persdocimum ex una et spectabilem dominum cancellarium preteritum ex altera. Numero XXIX» 1561 ott. 21 - dic. 18
- c. 546-610v «Sequentia processus inter Angelum Pignaffo et Paulum Tossato ex una et ser Bernardinum Rubeum ex altera. Numero XXX» 1561 ott. 23 - 1562 giu. 7
con antecedenti da 1496 feb. 12
- c. 646-647v «Quędam deposita occasione venditionis pignorum ad instantiam magnifici domini Angeli Emiliano. Numero XXXI» 1561 ott. 23 - nov. 27
- c. 648-667 «Causa inter Mariam Bussolinam ex una et ser Angelum Millanensem ex altera. Numero XXXII» 1561 ott. 27 - 1562 gen. 13
con antecedenti da 1560 dic. 10

-
- c. 686-687v «Causa inter Rocum a Circa ex una et Marcum a Circa ex altera. Numero XXXIII» 1561 ott. 30 - 1562 gen. 7
- c. 688-689 «Causa heredum domini Iulii Noalo cum spectabilis dominis provisoris Anoalis. Numero XXXVIII»
1561 ott. 30
- c. 690-691v «Causa inter Phillipum Xichatum ex una et alios homines communis Malcantoni ex altera. Numero XXXV» 1561 ott. 30 - 31
- c. 692-694 «Causa inter Franciscum Barberium ex una et Gasparem Casarinum ex altera uti massarium hospitalis Scorcedis. Numero XXXVI» 1561 ott. 30 - nov. 9
- c. 695-696 «Causa inter Mambrianum Fego ex una et heredes domini Iulii Noalo ex altera. Numero 37»
1561 ott. 30 - nov. 4
- c. 697-713v «Causa Andriae Tosate ex una et Antonium Tosatum ex altera. Numero 38» 1561 nov. 1 - 1562 ott. 30
con antecedenti da 1560 ago. 25
- c. 732-737 «Testes examinati ad instantiam domini Stephani Roncho in executione litterarum ex Venetiis. Numero 39»
1561 nov. 2 - dic. 9
con antecedenti da 1561 ott. 31
- c. 738-740v «Causa inter heredes quondam Thomasii Merzarii ex una et heredes quondam Sebastiani de Rubeis ex altera. Numero 40» 1561 nov. 5 - 8
- c. 741-743 «Causa inter dominam Ceciliam de Bordugo ex una et Angelum Ricetum ex altera. Numero 41»
1561 nov. 8 - dic. 5
con antecedenti da 1559 mag. 27
- c. 754-757v «Causa inter dominam Mariam Pastrellam ex una et Marcum a Circa ex altera. Numero 42»
1561 nov. 8 - 1562 gen. 7
- c. 758-760 «Causa inter Marcum Frassonum ex una et Vincentium Fabrum ex altera. Numero 43» 1561 nov. 10 - 27
con antecedenti da 1560 ***
- c. 761-766v «Causa inter commissarios heredum quondam Iacobi Tosati et Antonium Tosatum. Numero 44»
1561 nov. 10 - 1562 gen. 15
con antecedenti da 1557 mar. 1
- c. 778-781 «Causa inter Marcum Frassonum ex una et Vincentium Fabrum ex altera. Numero 45» 1561 nov. 10 - dic. 5
con antecedenti da 1561 set. 1

-
- c. 782-783v «Causa inter Nicolaum Bogginum ex una et ser
Bernardinum Rubeum ex altera. Numero 46»
1561 nov. 10
- c. 784-793 «Testes examinati ad instantiam ser Georgii Sanctini in
causa cum Francisco Fabro. Numero 47»
1561 nov. 6 - 1562 apr. 3
con antecedenti da 1561 nov. 5
- c. 801-808 «Causa inter Sorinum Ballarinum ex una et Antonium
Bottacinum ex altera. Numero 48»
1561 nov. 13 - 1562 nov. 19
con antecedenti da 1561 giu. 27
- c. 815-822v «Causa inter Sebastianum hospitem ex una et Matheum
hospitem ex altera. Numero 49» 1561 nov. 13 - 27
con antecedenti da 1561 ott. 25
- c. 825-826v «Causa inter dominum Bernardinum Rangono ex una et
Matheum Cevola preconem ex altera. Numero 50»
1561 nov. 13
- c. 827-828 «Causa inter Angelum Ricetum ex una et Iacobum
Caputnigrum ex altera. Numero 51» 1561 nov. 13
- c. 829-841 «Causa inter dominam Ceciliam Bordugam ex una et
Sestinam Bonaldam ex altera. Numero 52»
1561 nov. 15 - 1562 apr. 7
con antecedenti da 1559 ago. 18
- c. 849-870 «Causa inter Ioanem Mariam Ferro ex una et heredes
domini Iulii Noalo ex altera. Numero 53»
1561 nov. 18 - 1562 giu. 16
con antecedenti da 1547 ago. 26
- c. 875-889 «Testes examinati pro executione litterarum ex Venetiis
missarum ad instantiam magnifici domini Sebastiani
Maripetro et contra illos a Conto. Numero 54»
1561 set. 6 - nov. 20
- c. 890-891 «Processus inter reverendum presbiterum Bortolum et
Angelum Ciatum fratres ex una et Angelum Cerdonem
ex altera. Numero 55» 1561 nov. 20 - 27
- c. 892-893v «Causa inter Salvatorem Maleinductum ex una et
Dominicum Sophiatum ex altera. Numero 56»
1561 nov. 20 - dic. 15
- c. 894-899v «Testis examinatus domini Stephani Ronchi in
executione litterarum cum illis a Vallibus. Numero 57»
1561 nov. 26 - 29
con antecedenti da 1561 nov. 24

-
- c. 904-916v «Processus inter reverendos fratres Sanctę Margharitę de
Tarvisio ex una et consortes de Pizzolatis ex altera.
Numero 58» 1561 nov. 27 - 1562 gen. 7
con antecedenti da 1559 ott. 5
- c. 917-929v «Causa Angeli et Vendramini de Moggiolis cum
quibusdam hominibus comunis Malcantoni.
Numero 59» 1561 nov. 27 - 1562 feb. 4
con antecedenti da 1554 ott. 4
- c. 952-997 «Causa Thomei Pamei cum heredibus sive commissariis
quondam Simeonis Pamei. Numero 60»
1561 nov. 27 - 1563 feb. 4
con antecedenti da 1524 apr. 22
- c. 1002-1003v «Causa Liberalis Vanzio nomine quo intervenit cum illis
de Bassatis. Numero 61» 1561 nov. 29 - dic. 22
- c. 1004-1006v «Causa ser Sebastiani Cerdonis cum Liberale Vantio.
Numero 62» 1561 nov. 29 - 1562 feb. 23
- c. 1010-1015 «Causa ser Angeli Callegarii cum Angelo Ciatto.
Numero 63» 1561 nov. 29 - dic. 16
con antecedenti da 1560 set. 12
- c. 1018-1026 «Causa Dominici Ungarati cum Miotto Ungaratto.
Numero 64» 1561 dic. 1 - 1562 lug. 23
con antecedenti da 1536 ago. 28
- c. 1027-1032v «Causa David Bassati cum ser Sebastiano Callegario.
Numero 65» 1561 dic. 1 - 18
con antecedenti da 1561 ott. 25
- c. 1033-1035 «Causa comunis Brianę cum domino cancellario
preterito. Numero 66» 1561 dic. 3 - 18
con antecedenti da 1561 ott. 4
- c. 1036-1057v «Causa Felitiani Zavani cum Mihaele Gedino.
Numero 67» 1561 dic. 10 - 1562 ott. 1
con antecedenti da 1543 mag. 25
- c. 1078-1086 «Causa Angeli Callegarii cum Lutia Casarina.
Numero 68» 1561 dic. 18 - 1562 apr. 6
con antecedenti da 1508 gen. 28
- c. 1094-1097v «Causa ser Bernardini Rubei cum magistro Augustino de
Rubeis. Numero 69» 1562 gen. 8 - 15
con antecedenti da 1558 mag. 9